
Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 1/37

Matricule Unité administrative Description abrégée 
Pourcentage 

télétravail 
(%)

301 730679 CHUS-PRH GESTION DE 97,88
328 730124 MMAG-PERF OPTIMIS AC 99,55

1564 660063 HYAM-BIOCHIMIE 71,56
3904 600193 CHUS-DIR. SOINS INF. 61,18
5691 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 70,84
5819 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 96,60
6065 730713 IUGS-PREV SST COVID 60,42
6386 730011 CHUS-GEST.RISQ RLS-S 87,41
6457 715346 IUGS-DCMU CS MOBILIS 77,53
7496 600043 CHUS-ORGANTRAVDSI 59,60
8186 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 63,91
8468 730289 CHUS-MOUVINTERNES 79,93
9195 676028 IUGS-SURVETASPOPEXAG 76,22
9879 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 95,46

10056 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 97,35
10167 730703 CHUS-BUR INNO REIS 72,26
10259 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
11285 730501 CHUS-SERVPROFMEDSPEC 94,31
13531 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 99,50
13722 609006 IUGS-CENTINFOSANT 55,10
14336 510003 CJES-URGSOCERTS 73,26
14342 730510 CJES-DEVSOUTPRATIQUE 88,18
14769 730491 CHUS-DAREVALTECHNO 87,33
15606 715014 GRAN-GEST-SOUTSAD 73,46
15949 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00
16126 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 72,47
16354 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 97,02
16485 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 82,46
16552 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 96,92
16761 730555 CHUS-GESTCONTRACT 75,64
17338 730555 CHUS-GESTCONTRACT 70,36
17763 730422 IUGS-PREVSST 66,40
18108 676008 IUGS-PROMOSBETREEXAG 59,52
18437 730279 CHUS-DEVRESSHUM 100,00
18477 980075 HYAM-CONBATIMENTPCFI 56,34
18488 730428 CIUS GE EST 78,19
18596 593023 IUGS-SMENTEJEUN 57,36
18770 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 87,56

Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50  % du temps 
à partir de la maison pendant l’année d’imposition 2023

Pour faire une recherche : Ctrl + F 



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 2/37

18949 730661 IUGS-EQ.SOUT.&AMEL.C 89,35
20175 730065 CRDI-GEST.RISQ.CR CP 67,22
20314 730223 IUGS-PRASEPAIE 50,96
20412 730427 SERVJURIDIQUES 100,00
20473 600213 CHUS-DIR ADJ CANCERO 72,55
20545 730072 CRES-COMM 99,47
21728 730165 CHUS-BUDGETISATION 97,13
23614 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 90,49
24432 715064 CHUS-SOUTPROGSPUCCSE 54,53
25309 753139 HYAM-TRANSCDICTMEDCH 67,58
25390 730459 CIUS GE OUEST 51,38
25438 656079 CHUS-PSYCHOSOC.DPCHU 81,37
26027 700015 CRDI-CJ-SEC 55,76
26048 702006 CRDI-ISP 76,86
26051 805006 CRDI-SARPDI 50,87
26083 730066 CRDI-COMM 91,60
26096 541006 IUGS-COORD.RI-RTF-RN 74,79
26125 730353 CRDI-SERVPROXIMITE 96,55
26131 730025 CHUS-GEST.RISQ.HSTFG 83,56
26133 730535 IUGS-ADMSERVPRO 82,17
26134 730067 CRDI-GEST.RISQ RLS-S 95,01
26135 656028 POMM-SERVPSYCHOSOCIO 59,56
26136 730066 CRDI-COMM 100,00
26148 730223 IUGS-PRASEPAIE 87,19
26162 730638 MMAG-GEST.RISQ.COATM 82,75
26168 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 53,48
26172 730536 IUGS-ADMSERVPRO(DSM) 64,65
26186 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 100,00
26189 730009 CHUS-DA PERF&OPTIMIS 82,34
26191 600019 CHUS-ADMSOINS 60,16
26200 676020 CRDI-DIRCOORD&SOUTAD 56,00
26229 656027 MMAG-SERVPSYSOHANDP 77,57
26282 730303 CIUS GE ADMIN 100,00
26335 702006 CRDI-ISP 79,18
26338 702006 CRDI-ISP 69,26
26361 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 76,39
26362 730223 IUGS-PRASEPAIE 90,07
26364 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 90,99
26371 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 92,62
26378 730165 CHUS-BUDGETISATION 98,58
26380 720019 CRDI-GESTRESSHUM 89,66
26394 600119 IUGS - LR - CAT 3 79,31
26407 715348 HYAM-GEST.SOUT.SAD 54,63
26409 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 94,54
26539 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 85,73
26600 617067 INF. RPA HYAM_POMM 89,28
26607 412010 HYAM-HABVIEMALCHRON 85,33
26613 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 97,14



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 3/37

26618 673042 POMM-CONS.SOC.CD 69,33
26619 688036 POMM-ERGO - JED 87,18
26640 676007 IUGS-PREVLASANTEXAG 87,15
26663 900267 HYAM-LISTE RAP-SSS 87,61
26703 411028 HYAM-SANTEMENTALEPOS 76,30
26705 672010 HYAM-SERVPSYCSOCADUL 98,98
26731 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 67,69
26732 710005 HYAM-DITEDPSYSO0-100 66,57
26736 711010 HYAM-NUTRITDOM 67,85
26737 715181 IUGS-ADMTERRISRVPSYC 98,17
26753 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 74,23
26760 716010 HYAM-ERGODOM 59,50
26766 415007 HYAM-INTERV.COMM. 94,31
26799 720037 IUGS-GESTDOCAIRE 63,75
26819 753074 HYAM-ACCCENTRALE R-V 77,12
26828 730459 CIUS GE OUEST 99,55
26898 683061 HYAM-SUPPORTIMAGMED 100,00
26913 730026 CHUS-ETHIQ.CLIN.&ORG 98,04
26920 730417 IUGS-PRASE REMU 91,92
26930 734013 CHUS-CENTSERVICES 95,67
26945 415007 HYAM-INTERV.COMM. 71,28
26963 753139 HYAM-TRANSCDICTMEDCH 62,96
26985 730154 CHUS-COMP GENERALE 68,21
26993 668026 HYAM-DEPENDANCE 2E 64,46
27009 730087 HYAM-GESTION RISQUES 62,46
27047 753139 HYAM-TRANSCDICTMEDCH 78,55
27050 730459 CIUS GE OUEST 89,53
27061 753139 HYAM-TRANSCDICTMEDCH 65,13
27069 673040 HYAM-CONS.SOC.CD 96,39
27160 730603 CHUS-IMMOBILISATIONS 99,72
27197 730673 CHUS-CPT FIN-SEC ADM 82,65
27243 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 66,63
27281 730288 CHUS - LESIONS PROF. 85,88
27343 730459 CIUS GE OUEST 99,34
27352 600108 HYAM-PRECEPTORAT 85,72
27388 590011 CJES-ADSERVCLITSFGLO 78,84
27426 716010 HYAM-ERGODOM 61,74
27432 715370 IUGS-CENTR.APP.GAP 98,18
27509 730003 CHUS-DIRECTGEN 60,35
27514 715101 COAT-GESTSOUTAUTPGDJ 97,44
27530 617021 HYAM-SOINSINFRSIPAPA 84,88
27565 730459 CIUS GE OUEST 100,00
27604 730269 CHUS-L10DRHEDEVRESH 97,37
27649 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 91,26
27669 730603 CHUS-IMMOBILISATIONS 74,66
27672 730623 CHUS-DRHE - EQ.PART. 84,44
27717 753013 HYAM-ARCH 90,14
27749 617067 INF. RPA HYAM_POMM 85,89



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 4/37

27762 730302 CHUS-ADM 94,29
27765 715044 POMM-GESTPROGSSAD 60,54
27808 411028 HYAM-SANTEMENTALEPOS 81,53
27817 732027 HYAM-ADMSERVTECH 78,88
27836 600231 HYAM-ADM DES SOINSHY 75,43
27907 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 98,90
27934 730016 CHUS-DORISE OPE 99,52
27937 753013 HYAM-ARCH 52,81
27963 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 89,38
27973 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 96,35
27984 600170 SOUR-ADMSOINS 51,51
28002 730303 CIUS GE ADMIN 100,00
28005 600008 CHUS-ADMPRGRMERENFAN 57,24
28017 686022 POMM-ORTHOPH-CLSC 61,20
28043 591078 HYAM-EQUIPE INTERVEN 58,40
28045 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 96,81
28049 730433 IUGS-ADM 79,16
28052 730459 CIUS GE OUEST 94,10
28128 593018 HYAM-SMENTLG1ADULSC 64,91
28135 593018 HYAM-SMENTLG1ADULSC 63,64
28138 716010 HYAM-ERGODOM 51,02
28159 753139 HYAM-TRANSCDICTMEDCH 69,12
28325 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 70,83
28382 643042 IUGS-GESTION - RI-RT 92,52
28440 730386 HYAM-DIRRESSHUM 63,63
28447 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 85,71
28682 715269 CHUS-SPUASSURANCEQLT 93,39
28687 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
28691 753002 CHUS-ARCHMD 52,78
28706 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 98,24
28714 413099 VSTF-CLIN VACC.COVID 63,27
28722 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00
28786 753002 CHUS-ARCHMD 69,50
28799 753002 CHUS-ARCHMD 52,86
28849 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 86,77
28855 192276 CHUS-00000CYCLOTCIMF 72,57
28856 715361 CHEF SERV, GMF, EQUI 62,46
28909 734013 CHUS-CENTSERVICES 70,97
28916 190000 CHUS-00000INFRASTC 53,14
28924 600003 CHUS-ADMPRGCARDPNEUM 92,00
28931 600144 MMAG-HBERGLSTEREQVOL 53,32
28997 660084 CHUS-SYST INFO LABOR 97,04
29099 730029 CHUS-DORISE DEV 68,92
29100 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 93,04
29115 730275 CHUS-DRHEEQUPARTENAR 77,88
29123 684001 CHUS-RADIOONCO 65,25
29153 680026 CHUS-PHARMA 55,44
29201 734007 CHUS-DRIT SAGESSS 100,00



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 5/37

29219 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 97,68
29236 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 76,29
29248 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,52
29255 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 70,19
29256 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 100,00
29269 730303 CIUS GE ADMIN 92,12
29275 730288 CHUS - LESIONS PROF. 73,13
29295 730713 IUGS-PREV SST COVID 76,86
29296 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 97,25
29297 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 83,84
29306 730550 CHUS-APPROVSACHATS 66,54
29327 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 73,79
29336 753002 CHUS-ARCHMD 51,62
29346 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
29357 730141 SOUR-PDGA-CIUSSS 66,87
29362 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
29425 753002 CHUS-ARCHMD 77,26
29508 193838 CHUS-20245115 FAST T 100,00
29623 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 99,56
29639 600200 CHUS-SOUT.CLIN.-GEN. 90,54
29670 600024 CHUS-CADRE-ADMSOINS 85,96
29685 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 86,28
29708 193510 CHUS-20193075 NIAGAR 70,87
29711 730286 CHUS-PREVSST 93,32
29741 687059 CHUS-SOUT.ADM.SERV.M 64,40
29745 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
29768 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,71
29788 730167 CHUS-RECHERCHE 97,67
29799 730620 CHUS-PLANIF.M-O 94,64
29848 715062 CHUS-GESTSOUTAUTPROG 57,58
29862 734085 CHUS-COORD.MA TECHN. 87,14
29890 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 93,79
30029 609006 IUGS-CENTINFOSANT 87,90
30131 600225 CHUS-ADM.CANCEROLOGI 50,94
30135 715056 CHUS-GESTSOUTPROGS 100,00
30156 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
30170 734023 CHUS-DA DEV.INNOVATI 99,07
30185 660084 CHUS-SYST INFO LABOR 86,37
30188 734023 CHUS-DA DEV.INNOVATI 91,67
30231 677002 CHUS-ENDOSCOPIE HD 95,52
30238 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 68,99
30275 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 85,85
30330 730004 CHUS-CIUSSSDG 66,91
30333 732019 CJES-ADMSERVTECTSFGL 72,49
30352 730158 CHUS-DIRADJDRFLFINAN 95,78
30370 732019 CJES-ADMSERVTECTSFGL 57,84
30378 753002 CHUS-ARCHMD 81,63
30402 633001 CHUS-PEDOPSYCHIATRIE 80,36



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 6/37

30419 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 87,25
30423 730282 CIUS GE CHUS ET CR 92,07
30434 753002 CHUS-ARCHMD 79,67
30473 730163 CHUS-BUDGETISATION 98,29
30486 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 72,06
30530 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 98,41
30538 193304 CHUS-9704VENTESERVBI 50,88
30553 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 97,10
30556 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 94,13
30576 730282 CIUS GE CHUS ET CR 97,85
30577 676007 IUGS-PREVLASANTEXAG 64,45
30599 633001 CHUS-PEDOPSYCHIATRIE 80,77
30603 715140 HYAM-SOUTAUTPGCIUSSS 63,99
30614 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 95,54
30617 780167 CHUS-GENIE CLINIQUE 55,51
30625 753063 CHUS-CENTPRISERV 61,46
30648 660048 CHUS-LAB.HEMATOLO.FL 87,62
30654 730410 IUGS-DIRRESSHENSEIGN 76,81
30659 730282 CIUS GE CHUS ET CR 99,55
30678 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 85,81
30691 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 75,66
30698 730423 IUGS-SERVPROXIMITE 63,64
30720 684001 CHUS-RADIOONCO 62,36
30727 730289 CHUS-MOUVINTERNES 79,09
30746 798062 IUGS-PSL - EQUIPE MO 56,92
30751 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 70,41
30780 715163 IUGS-EQUIREMPL(DSMU) 61,23
30781 753002 CHUS-ARCHMD 68,57
30786 715224 VSTF-GESTSOUTAUX 64,58
30790 753002 CHUS-ARCHMD 76,19
30792 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 94,64
30793 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 79,02
30844 715149 IUGS-ADJ.DIR.SAPA 82,42
30852 715387 IUGS-DIR.ADJ.SERV.GE 63,36
30860 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 94,22
30887 730556 CHUS-APPROVSERV 97,01
30890 730020 CHUS-DIRECTGEN 89,58
30896 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 84,01
30910 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 78,63
30913 660084 CHUS-SYST INFO LABOR 90,82
30917 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 97,30
30920 684001 CHUS-RADIOONCO 66,98
30941 730098 IUGS-GEST.RISQ RLS-S 74,41
30948 730145 SOUR-PDGA-MANDAT TEM 92,61
30973 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 94,90
30974 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 81,37
30985 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 97,73
30989 730167 CHUS-RECHERCHE 88,07



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 7/37

30991 706014 CHUS-EQUMULTONDOSPAL 62,22
31005 730394 HYAM-DOTATIONEFFECT 55,65
31006 730158 CHUS-DIRADJDRFLFINAN 98,71
31007 730603 CHUS-IMMOBILISATIONS 99,04
31009 730164 CHUS-BUDGETISREV 98,97
31013 633001 CHUS-PEDOPSYCHIATRIE 52,31
31014 680029 CHUS-PHARMACAT3 89,08
31043 730558 CHUS-GESTCONTRACT 95,19
31090 636021 CHUS-CADRE-LA MATERN 51,72
31095 730581 HYAM-APPROVSERVCIUSS 75,08
31123 730339 CIUS GE CENTRE 65,58
31147 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,55
31176 193037 CHUS-08038ETUEPIDEMI 96,97
31196 730291 CHUS-DIRADJSERVSPEC 91,89
31209 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 93,30
31231 684001 CHUS-RADIOONCO 57,33
31234 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 95,26
31236 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 100,00
31241 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,12
31248 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 79,02
31249 730127 MMAG-DORISE GEST 74,44
31259 730500 CHUS-SADMDSPCMDPDRMG 82,50
31273 753063 CHUS-CENTPRISERV 58,63
31274 730428 CIUS GE EST 98,87
31277 730339 CIUS GE CENTRE 99,44
31300 730158 CHUS-DIRADJDRFLFINAN 98,18
31311 730272 CHUS-DIRRESSH&ENSEIG 70,99
31331 205032 CHUS-STAT.COMPTABILI 94,75
31337 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 73,83
31361 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 67,12
31388 753002 CHUS-ARCHMD 69,66
31483 734013 CHUS-CENTSERVICES 94,55
31485 715276 CHUS-DCMU ADJ.DIRECT 75,07
31488 715071 CHUS-DARDIRECTADM 62,17
31498 730029 CHUS-DORISE DEV 65,72
31503 753063 CHUS-CENTPRISERV 66,27
31508 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 87,41
31513 730272 CHUS-DIRRESSH&ENSEIG 73,37
31519 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 66,67
31520 730603 CHUS-IMMOBILISATIONS 80,72
31521 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,80
31523 734013 CHUS-CENTSERVICES 99,97
31528 730412 IUGS-SOUTIEN RT 59,34
31531 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,94
31532 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 64,76
31535 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 83,74
31571 734023 CHUS-DA DEV.INNOVATI 90,14
31572 715148 IUGS-GESTSOUTURDM 64,13



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 8/37

31583 730154 CHUS-COMP GENERALE 99,53
31594 730223 IUGS-PRASEPAIE 82,82
31603 730165 CHUS-BUDGETISATION 98,53
31641 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 76,26
31642 734023 CHUS-DA DEV.INNOVATI 95,41
31645 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 79,30
31648 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 92,80
31654 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 98,58
31655 730428 CIUS GE EST 99,49
31665 715101 COAT-GESTSOUTAUTPGDJ 91,41
31698 600191 CHUS-SOUT.CLIN.-DSI 84,64
31727 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 51,04
31732 730410 IUGS-DIRRESSHENSEIGN 58,38
31733 730289 CHUS-MOUVINTERNES 67,07
31741 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 88,99
31742 730620 CHUS-PLANIF.M-O 97,33
31789 730698 CIUS-COOR.BUR.PROJ.O 62,11
31794 715360 DIR.SERV.SP.CH.CANC 64,21
31811 753002 CHUS-ARCHMD 70,95
31812 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 67,13
31823 684001 CHUS-RADIOONCO 53,79
31832 734099 IUGS-DCMU CENTRE COO 88,26
31851 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,61
31855 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 77,04
31859 730275 CHUS-DRHEEQUPARTENAR 77,65
31876 633001 CHUS-PEDOPSYCHIATRIE 71,65
31883 730427 SERVJURIDIQUES 91,24
31888 191532 CHUS-00000US 93,03
31908 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
31913 730279 CHUS-DEVRESSHUM 97,51
31930 191266 CHUS-20161227MMJGH15 66,69
31947 191849 CHUS-00000 UNIV SHER 54,67
31992 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 83,99
32065 730016 CHUS-DORISE OPE 58,74
32137 730279 CHUS-DEVRESSHUM 50,51
32146 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
32148 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 90,43
32149 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 90,20
32154 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,24
32182 730154 CHUS-COMP GENERALE 87,31
32237 680026 CHUS-PHARMA 51,59
32255 600200 CHUS-SOUT.CLIN.-GEN. 84,34
32278 734025 CHUS-DRITRESEAUT TEL 67,88
32281 753063 CHUS-CENTPRISERV 66,86
32287 609006 IUGS-CENTINFOSANT 59,77
32306 684001 CHUS-RADIOONCO 66,49
32309 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 91,22
32315 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 92,40



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 9/37

32323 730289 CHUS-MOUVINTERNES 77,05
32331 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 80,24
32355 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 90,53
32369 716064 ERGO - PPE - VSTF 65,04
32372 715156 IUGS-SOUTDSA 99,09
32380 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 97,71
32390 753063 CHUS-CENTPRISERV 52,31
32396 730459 CIUS GE OUEST 92,41
32402 730029 CHUS-DORISE DEV 52,23
32417 730303 CIUS GE ADMIN 91,27
32435 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 83,83
32444 730555 CHUS-GESTCONTRACT 66,30
32448 730698 CIUS-COOR.BUR.PROJ.O 96,65
32464 730163 CHUS-BUDGETISATION 96,67
32466 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 96,40
32472 734004 CHUS-DRITDIRECT 78,02
32489 730145 SOUR-PDGA-MANDAT TEM 78,21
32493 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 66,96
32498 730097 IUGS-DIRECTGEN 56,63
32520 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 91,82
32523 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
32530 753002 CHUS-ARCHMD 72,24
32551 600200 CHUS-SOUT.CLIN.-GEN. 85,41
32621 753002 CHUS-ARCHMD 79,50
32637 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 87,10
32640 730555 CHUS-GESTCONTRACT 73,91
32646 730289 CHUS-MOUVINTERNES 79,15
32664 730339 CIUS GE CENTRE 99,51
32668 730303 CIUS GE ADMIN 100,00
32669 730019 CHUS-DA QUAL.SECURIT 100,00
32681 730280 CHUS-DOTATION 73,40
32694 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 98,15
32696 730339 CIUS GE CENTRE 91,54
32717 730549 CHUS-MAGASINENTREPOT 75,34
32730 730288 CHUS - LESIONS PROF. 53,66
32744 730006 CHUS-COMMPLAINTESQLT 75,02
32746 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 88,32
32761 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
32790 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,63
32793 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 77,69
32799 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 90,85
32801 730558 CHUS-GESTCONTRACT 60,58
32808 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 97,31
32809 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 98,15
32857 730279 CHUS-DEVRESSHUM 97,87
32926 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 95,05
32940 753002 CHUS-ARCHMD 74,65
32987 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 77,32



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 10/37

32996 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 95,73
33000 715260 IUGS-PROGSOUTAUTOPAG 97,32
33002 730555 CHUS-GESTCONTRACT 79,32
33021 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 93,67
33039 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 94,61
33040 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 90,41
33041 734013 CHUS-CENTSERVICES 78,48
33060 732019 CJES-ADMSERVTECTSFGL 63,72
33089 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 96,92
33099 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 95,45
33122 595013 HYAM-FORMPERSINF 81,54
33128 730009 CHUS-DA PERF&OPTIMIS 94,52
33157 191982 CHUS-20214044 COVID1 50,42
33176 753002 CHUS-ARCHMD 76,38
33178 753002 CHUS-ARCHMD 68,72
33186 730280 CHUS-DOTATION 55,61
33322 730672 CHUS-PDGA EQUIPE SOU 95,21
33337 730282 CIUS GE CHUS ET CR 84,47
33341 730160 CHUS-BUDGETISATION 92,63
33376 617066 INF. RPA MMAG_COAT 86,16
33380 730009 CHUS-DA PERF&OPTIMIS 82,51
33381 191253 CHUS-00000UDESREADAP 73,84
33388 550029 CJES-MOUVUSRECEPVDL 94,26
33396 730344 COAT-COORDO.PMO+DOT 89,30
33408 730555 CHUS-GESTCONTRACT 77,26
33437 730673 CHUS-CPT FIN-SEC ADM 76,24
33443 193764 CHUS-00000 FQ131240 82,82
33502 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 77,19
33586 730361 CHUS-SANT.GLOB.RETOU 99,93
33588 730282 CIUS GE CHUS ET CR 100,00
33604 730223 IUGS-PRASEPAIE 84,90
33611 602017 CHUS-EQUMULTIHFHDMM 99,70
33619 753002 CHUS-ARCHMD 66,72
33621 753002 CHUS-ARCHMD 73,30
33713 193733 CHUS-20234724 CA224- 94,21
33714 730282 CIUS GE CHUS ET CR 100,00
33745 734086 CHUS-CENTRE SERVICES 61,54
33748 730274 CHUS-AJ RECH 98,50
33843 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 80,78
33855 730022 CHUS-DIRECTGEN 94,48
33857 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 65,73
33858 730158 CHUS-DIRADJDRFLFINAN 97,95
33860 730163 CHUS-BUDGETISATION 100,00
33861 730163 CHUS-BUDGETISATION 100,00
33862 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 100,00
33864 600225 CHUS-ADM.CANCEROLOGI 54,37
33866 730497 CHUS-ADMSERVPRO 73,63
33868 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 83,00



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 11/37

33871 730301 CHUS-ADM 58,59
33872 730663 CHUS-ADM.DU PERSONNE 99,76
33873 715269 CHUS-SPUASSURANCEQLT 89,92
33877 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
33879 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 81,55
33880 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 87,32
33883 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 100,00
33884 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 77,37
33885 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 94,03
33887 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
33889 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 98,96
33890 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 77,82
33891 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 100,00
33893 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 85,13
33897 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,76
33898 734013 CHUS-CENTSERVICES 96,60
33899 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 79,79
33900 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 95,92
33901 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 85,40
33903 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 96,90
33905 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 97,50
33906 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 95,36
33908 734013 CHUS-CENTSERVICES 70,69
33909 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 81,57
33910 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 83,03
33913 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 96,81
33915 734013 CHUS-CENTSERVICES 93,22
33916 734013 CHUS-CENTSERVICES 91,04
33917 734013 CHUS-CENTSERVICES 65,59
33918 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 96,58
33919 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
33921 715317 IUGS-DIR.ADJ.SERV.GE 82,97
33922 734013 CHUS-CENTSERVICES 90,76
33923 734024 DRIT GENIE CLINIQUE 94,79
33928 715269 CHUS-SPUASSURANCEQLT 50,96
33929 715335 CHUS-COORD.SERV.SPU 80,95
33931 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 76,88
33934 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 92,85
33935 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 98,89
33938 734013 CHUS-CENTSERVICES 97,08
33939 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 95,33
33941 734016 CHUS-CO SAFIR FORM A 96,65
33942 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 90,81
33949 730297 CHUS-ADM 81,05
33951 734088 CHUS-DRIT EXPL SERV 68,19
33980 191849 CHUS-00000 UNIV SHER 63,80
33984 730288 CHUS - LESIONS PROF. 80,77
34157 730550 CHUS-APPROVSACHATS 73,96



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 12/37

34158 715072 CHUS-DCMU PROJRECHER 73,49
34178 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 93,34
34299 730286 CHUS-PREVSST 77,17
34302 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 76,02
34307 730282 CIUS GE CHUS ET CR 89,30
34376 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 86,33
34378 730697 PERFORMANCE-FAP-CPSS 99,83
34384 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 71,51
34408 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 77,97
34420 600020 CHUS-ADMSOINS 70,28
34445 680064 CHUS-PHARM.SOURCES 72,80
34449 734086 CHUS-CENTRE SERVICES 78,64
34459 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 100,00
34471 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 73,58
34475 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 82,33
34520 798043 IUGS-CADRE REF SERV. 92,92
34522 191923 CHUS-00000UDES 100,00
34525 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 84,87
34527 730303 CIUS GE ADMIN 100,00
34532 730154 CHUS-COMP GENERALE 100,00
34550 730049 CJES-COMMUNICATION 96,15
34563 730001 CHUS-DARAFFJURIDIQU 100,00
34565 730280 CHUS-DOTATION 79,86
34567 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 87,38
34568 730163 CHUS-BUDGETISATION 100,00
34569 730154 CHUS-COMP GENERALE 98,40
34571 715297 IUGS-SOUT.ADM.JEUNES 50,10
34580 982010 CHUS-PCEM 78,51
34581 730108 IUGS-DA QUAL.SECURIT 92,47
34691 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 88,19
34692 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 100,00
34698 730280 CHUS-DOTATION 82,75
34699 780277 CIUS-DEMENAGEMENT 61,43
34710 730428 CIUS GE EST 88,76
34712 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 94,26
34749 730417 IUGS-PRASE REMU 97,78
34750 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 75,97
34751 730154 CHUS-COMP GENERALE 97,68
34761 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 99,54
34774 730282 CIUS GE CHUS ET CR 84,88
34777 680072 SOUR-PHARMACLSC 100,00
34780 730427 SERVJURIDIQUES 92,23
34783 730279 CHUS-DEVRESSHUM 97,71
34793 730151 CHUS-PARTENARIAECONO 98,35
34810 660084 CHUS-SYST INFO LABOR 69,58
34838 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 80,94
34864 730417 IUGS-PRASE REMU 92,35
34866 191253 CHUS-00000UDESREADAP 100,00



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 13/37

34874 730151 CHUS-PARTENARIAECONO 56,31
34879 730223 IUGS-PRASEPAIE 55,40
34895 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 76,04
34910 730550 CHUS-APPROVSACHATS 77,29
34952 730427 SERVJURIDIQUES 97,74
34953 730223 IUGS-PRASEPAIE 70,52
34955 730138 POMM-DQEPP DIRECTION 60,69
34960 730658 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 86,99
34963 730280 CHUS-DOTATION 79,78
34965 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 92,65
34980 982010 CHUS-PCEM 77,51
34981 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 89,82
35820 730104 IUGS-DORISE CON 66,80
35864 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 53,28
35871 730087 HYAM-GESTION RISQUES 85,48
35885 730303 CIUS GE ADMIN 90,10
35960 730428 CIUS GE EST 84,89
36083 715012 GRAN-GESTPROGMAD 93,68
36113 730428 CIUS GE EST 93,75
36291 715118 HSTF-DIRPROGDITSADP 65,68
36325 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 99,43
36328 900403 GRAN-LR DRHCAJ 79,28
36332 676007 IUGS-PREVLASANTEXAG 91,59
36434 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 92,06
36467 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 75,40
36489 730241 MMAG-BUDGETISATION 97,20
36503 730154 CHUS-COMP GENERALE 96,54
36510 593014 HSTF-SERVAMBSMENTLG1 60,30
36513 730055 CJES-GEST.RISQ.COATM 64,30
36537 715195 MMAG-GESTSOUTAUTPROG 98,65
36541 730104 IUGS-DORISE CON 95,72
36558 793000 PRET DE SERVICE 92,72
36582 715305 MMAG-SOUT.ADM.DSM 91,06
36590 411031 IUGS-SANTEMENTALEPOS 71,87
36595 730089 HYAM-GESTION RISQUES 83,58
36633 656024 MMAG-SERPSYSOCDOM 96,58
36650 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
36705 715354 MMAG-CASAD SAPA 99,03
36709 415016 MMAG-INTERV.COMM. 76,27
36710 591037 MMAG-JED6-18ANS 83,43
36716 730439 MMAG-DEVFORM 99,27
36726 600141 MMAG-ADMSOINS 52,84
36765 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 56,63
36777 730272 CHUS-DIRRESSH&ENSEIG 75,04
36778 715363 MMAG- GACO-GAP 62,25
36779 730625 MMAG-PREV.SST 56,24
36791 715195 MMAG-GESTSOUTAUTPROG 54,77
36809 656026 MMAG-PSYSOCHANDDITSA 60,45



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 14/37

36810 730555 CHUS-GESTCONTRACT 76,52
36901 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 99,35
36904 591037 MMAG-JED6-18ANS 62,87
36929 593027 MMAG-SML1ADULT 76,47
36933 715313 IUGS-DQEPP PART.CLIN 84,94
36945 716015 MMAG-ERGOMAD 54,40
36979 730160 CHUS-BUDGETISATION 93,80
36993 591077 MMAG-JEUNES 5-18 ANS 95,00
36999 415016 MMAG-INTERV.COMM. 69,03
37005 715301 IUGS-SOUT.ADM.DSM 81,46
37015 730410 IUGS-DIRRESSHENSEIGN 75,38
37098 715377 MMAG-SUPP.ADM.GEST. 69,52
37104 411053 COAT-SANT MENT POSIT 94,03
37178 730357 CRDI - PSSST 83,08
37188 730106 IUGS-COMM 97,09
37196 730163 CHUS-BUDGETISATION 90,83
37229 730446 MMAG-SERVPROXIMITE 83,86
37267 730339 CIUS GE CENTRE 70,50
37396 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 61,28
37405 674009 MMAG-ECLAIREURS - RL 50,02
37488 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 69,35
37580 730417 IUGS-PRASE REMU 82,23
37632 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,61
37704 730221 IUGS-SERVFINANCES 66,83
37713 730063 COAT-COMMCOATICOOK 91,83
37720 730223 IUGS-PRASEPAIE 78,24
37724 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 99,49
37737 715202 POMM-D.ADJ PERIN 0-5 65,51
37922 753027 CRES-RECEPARCHTELECO 91,69
37923 718010 CRDI-SOUTPROGR 92,73
37954 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 95,00
37962 730389 CHUS-SANT.GLOB.SST 73,57
37963 730286 CHUS-PREVSST 65,39
37966 730299 CHUS-ADM 65,90
37977 802007 CRES-READADULATTNEUR 51,10
37980 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 56,66
37984 730386 HYAM-DIRRESSHUM 95,42
38010 715106 CRES-DIRADJDI-TSA-DP 94,90
38041 716015 MMAG-ERGOMAD 53,54
38044 190000 CHUS-00000INFRASTC 93,77
38072 798061 HYAM-COORDO. PROX. V 67,74
38075 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
38080 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 99,05
38091 730165 CHUS-BUDGETISATION 97,81
38103 718010 CRDI-SOUTPROGR 89,70
38123 803010 CRES-READENFDEFMOT 62,32
38148 730221 IUGS-SERVFINANCES 85,60
38154 600026 CHUS-ADMSOINS CG PSY 61,31



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 15/37

38256 540047 CJES-READAPEXTDUF 66,85
38265 540047 CJES-READAPEXTDUF 94,41
38269 540047 CJES-READAPEXTDUF 65,07
38279 657001 MMAG-AIRE OUVERTE 67,16
38293 540142 IUGS-CONT.QUALIT.SOU 83,44
38305 540092 SAC APPLIC. MESURES 94,74
38312 730163 CHUS-BUDGETISATION 97,73
38319 730535 IUGS-ADMSERVPRO 94,94
38329 590013 CJES-ADSERVCLIANCIEN 67,04
38333 540047 CJES-READAPEXTDUF 58,57
38334 540052 CJES-SERVEXTVMCLAIRE 82,22
38336 540047 CJES-READAPEXTDUF 62,09
38341 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 77,26
38344 560006 CJES-PRGQUALIFJEUPQJ 89,96
38347 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 78,72
38353 550004 CJES-UNITE VIE OUVER 56,35
38366 590018 CIUS-DIR.ADJ.DE DPJ 54,19
38371 590005 CJES-DIRECTPROTECJEU 51,74
38381 510003 CJES-URGSOCERTS 90,48
38384 660054 CHUS-SOUTADMLABOCHUS 51,46
38387 540047 CJES-READAPEXTDUF 60,60
38399 541006 IUGS-COORD.RI-RTF-RN 96,04
38421 590006 CJES-ADMADJDPJREVIS 63,90
38423 730686 CJES-SOUT.PRAT.DPJ 90,76
38425 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 99,66
38430 540047 CJES-READAPEXTDUF 56,46
38438 540043 CJES-ADMACCALMIE 52,93
38441 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 80,19
38450 730510 CJES-DEVSOUTPRATIQUE 95,94
38460 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 80,21
38469 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 100,00
38480 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 57,38
38506 730410 IUGS-DIRRESSHENSEIGN 70,85
38523 520027 CHUS-CJES-ACCES CENT 79,84
38525 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 88,72
38528 730102 IUGS-GEST.RISQ.CR CP 100,00
38529 411031 IUGS-SANTEMENTALEPOS 90,83
38531 730686 CJES-SOUT.PRAT.DPJ 75,98
38533 730289 CHUS-MOUVINTERNES 94,58
38534 510003 CJES-URGSOCERTS 79,34
38540 730510 CJES-DEVSOUTPRATIQUE 88,47
38544 730686 CJES-SOUT.PRAT.DPJ 88,26
38552 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 96,07
38555 734098 CJES-ACT.JEUN.INFORM 86,26
38557 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 54,55
38567 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 95,04
38595 730339 CIUS GE CENTRE 97,60
38602 590005 CJES-DIRECTPROTECJEU 85,62



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 16/37

38605 411054 IUGS-AVIS DE GROSSES 85,83
38615 600200 CHUS-SOUT.CLIN.-GEN. 88,77
38626 600009 CHUS-COOR SERV CANCE 69,72
38671 730427 SERVJURIDIQUES 86,76
38673 730160 CHUS-BUDGETISATION 91,71
38700 600169 SOUR-GESTION RISQUES 84,43
38715 730412 IUGS-SOUTIEN RT 61,17
38754 730338 CJES-DEVELCOMPETENCE 90,75
38786 656035 VSTF-SERPSYSOCDOM 63,72
38803 715282 CHUS-COORD.MED.LABO 67,70
38813 411028 HYAM-SANTEMENTALEPOS 80,24
38830 600279 CHUS-DFUH 98,67
38833 730339 CIUS GE CENTRE 100,00
38835 730339 CIUS GE CENTRE 98,56
38838 540143 IUGS-INST.CLASS.SOUT 80,07
38869 510006 CJES-URGSOCIAL 80,53
38870 730279 CHUS-DEVRESSHUM 98,62
38901 734013 CHUS-CENTSERVICES 52,79
38936 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 89,18
38972 732016 CJES-ADMDST 70,73
38974 730056 CJES-GEST.RISQ.CR CP 95,62
38985 590012 CJES-ADMSERVCLIEN 81,97
39006 590019 CHUS-ADM.PARTENARIAT 61,31
39047 590013 CJES-ADSERVCLIANCIEN 85,21
39091 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 99,28
39093 600129 IUGS-ADMSOINS 78,42
39094 730663 CHUS-ADM.DU PERSONNE 82,21
39128 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
39132 730434 IUGS-ADM 75,17
39162 617065 INF. RPA 72,22
39213 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 96,77
39228 730288 CHUS - LESIONS PROF. 54,89
39229 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 56,93
39239 793000 PRET DE SERVICE 61,94
39240 730102 IUGS-GEST.RISQ.CR CP 55,21
39246 716013 IUGS-ERGODOM 58,99
39262 764008 CHUS-HYGSALTOPER 54,21
39307 715323 IUGS-ADM.PROJETS NAT 92,51
39318 413050 IUGS-GESTPRODIMMUNI 61,24
39364 730432 IUGS-ADM 69,26
39385 108275 IUGS-IRSC_V.PROVENCH 98,94
39387 100100 IUGS-PROJ#100INFRAS 87,36
39389 108361 RIGAC-GARON 69,14
39393 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,30
39395 730451 MMAG-ADM 75,49
39396 108237 IUGS-ISO-SMAF N.DUBU 99,76
39399 730603 CHUS-IMMOBILISATIONS 99,53
39433 730106 IUGS-COMM 83,07



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 17/37

39434 753065 CHUS-RECEP 94,57
39435 730099 IUGS-COMM 77,63
39452 732016 CJES-ADMDST 99,54
39456 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 57,89
39464 635017 IUGS-PNAVD 57,66
39484 656019 IUGS-GESTCAS 50,22
39488 108275 IUGS-IRSC_V.PROVENCH 59,82
39496 656019 IUGS-GESTCAS 95,64
39517 730282 CIUS GE CHUS ET CR 95,19
39531 730426 IUGS - LESIONS PROF. 92,56
39534 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 98,59
39560 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 97,06
39572 730413 IUGS-SERVGESTRESSHUM 81,03
39596 715300 IUGS-SERV.PSYCH.GEN. 55,50
39612 730223 IUGS-PRASEPAIE 83,84
39624 730289 CHUS-MOUVINTERNES 73,20
39649 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 93,28
39650 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 98,96
39652 711011 IUGS-NUTRITDOM 67,15
39657 715316 CRES-GEST.SOUT.ADMME 95,23
39725 730099 IUGS-COMM 99,19
39746 630083 MMAG-GESTMALADCHRON 65,68
39756 413093 CHUS-CLIVACC.COV.SHE 97,45
39766 718010 CRDI-SOUTPROGR 95,09
39798 730556 CHUS-APPROVSERV 89,47
39807 413050 IUGS-GESTPRODIMMUNI 69,05
39815 720023 IUGS-ENSEIGN 91,21
39823 715282 CHUS-COORD.MED.LABO 82,13
39853 730031 CHUS-COMMUN.RECHERCH 77,16
39856 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 64,39
39857 107142 IUGS-DARDIRECTADM 83,37
39858 730289 CHUS-MOUVINTERNES 54,88
39872 730412 IUGS-SOUTIEN RT 74,78
39903 617065 INF. RPA 66,79
39914 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 79,59
39921 753085 IUGS-BURADMTRANSP 69,74
39934 108307 IUGS-TELEPHYSIOTAICH 83,31
39941 656019 IUGS-GESTCAS 60,19
39967 715301 IUGS-SOUT.ADM.DSM 65,14
39974 730694 CHUS-GEST.CONT.NON M 74,75
40000 730427 SERVJURIDIQUES 98,71
40006 656019 IUGS-GESTCAS 57,36
40007 656019 IUGS-GESTCAS 97,82
40045 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 51,06
40055 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 97,78
40075 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 72,02
40095 730301 CHUS-ADM 77,08
40096 730099 IUGS-COMM 100,00



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 18/37

40097 656023 IUGS-SERCOESTDITSADP 50,77
40098 730422 IUGS-PREVSST 72,38
40115 730428 CIUS GE EST 76,01
40120 730417 IUGS-PRASE REMU 99,08
40143 108760 IUGS-BUDGET D'OPERAT 67,37
40148 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 80,25
40170 793000 PRET DE SERVICE 99,56
40174 730670 INFIRM.ANNEXE 1 92,60
40186 605075 CHUS-EQVOLMDCHIRGFL 55,65
40208 730661 IUGS-EQ.SOUT.&AMEL.C 99,48
40241 593034 VSTF-SERVAMBSML1 72,12
40265 688038 IUGS-ERGO - PPE - SH 73,48
40301 108687 IUGS-CHAIRE_R.GRAHAM 52,71
40307 100100 IUGS-PROJ#100INFRAS 97,72
40309 108237 IUGS-ISO-SMAF N.DUBU 100,00
40312 730676 CHUS-DARAFFJURIDIQU 62,35
40321 730107 IUGS-PDGA-COORD CAT3 97,13
40331 715072 CHUS-DCMU PROJRECHER 84,69
40336 798042 IUGS-SANTE MENTALE P 59,22
40355 730280 CHUS-DOTATION 62,18
40374 593023 IUGS-SMENTEJEUN 62,45
40385 414005 IUGS-PREVPROSPUB 66,64
40415 730588 IUGS-APPROVSERV 91,68
40421 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 64,45
40439 716027 HYAM-PHYSIOTHDOM 87,70
40464 730415 IUGS-PRASE DEP COORD 78,06
40465 609006 IUGS-CENTINFOSANT 63,14
40470 100104 IUGS-SOUTUNIVERSDAR 100,00
40489 630132 IUGS-CENTR.APP GAP 68,69
40490 413093 CHUS-CLIVACC.COV.SHE 99,13
40500 413050 IUGS-GESTPRODIMMUNI 53,39
40512 100100 IUGS-PROJ#100INFRAS 76,50
40516 730106 IUGS-COMM 95,76
40531 730105 IUGS-GEST.RISQ.COATM 81,57
40537 730016 CHUS-DORISE OPE 72,95
40541 730111 IUGS-PDGA-COOR CAT42 76,43
40543 411031 IUGS-SANTEMENTALEPOS 77,94
40558 730495 CHUS-ADMSERVPRO 59,76
40563 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 63,53
40568 715313 IUGS-DQEPP PART.CLIN 58,44
40569 730423 IUGS-SERVPROXIMITE 95,60
40572 600200 CHUS-SOUT.CLIN.-GEN. 87,54
40579 730702 CIUS-DOTATION INTERN 52,52
40584 715266 IUGS-REGGMFGESTEXAG 95,70
40587 414005 IUGS-PREVPROSPUB 60,08
40591 730106 IUGS-COMM 90,21
40593 730105 IUGS-GEST.RISQ.COATM 97,12
40597 411010 IUGS-EDUCATIONSPECE 50,37



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 19/37

40603 730104 IUGS-DORISE CON 54,69
40605 730282 CIUS GE CHUS ET CR 97,04
40606 730104 IUGS-DORISE CON 75,23
40611 730452 MMAG-ADM 80,51
40612 676018 COAT-SPUBSOUTADM 59,11
40613 730009 CHUS-DA PERF&OPTIMIS 97,22
40649 414005 IUGS-PREVPROSPUB 60,76
40655 900265 EV SEC ROT CLSC SHER 65,40
40667 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 97,57
40670 715379 IUGS-SOUT.AU PARTENA 72,39
40675 730099 IUGS-COMM 100,00
40676 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 83,60
40677 753083 IUGS-RECEP 94,41
40684 730105 IUGS-GEST.RISQ.COATM 100,00
40709 730670 INFIRM.ANNEXE 1 97,68
40713 798007 IUGS-INTERV.ITSS 89,55
40718 798001 IUGS-PROJETGMFTS 71,07
40725 753008 CRDI-ARCH 96,87
40736 730279 CHUS-DEVRESSHUM 89,80
40737 730428 CIUS GE EST 100,00
40744 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 91,59
40768 980066 CHUS-CONSEILBATIPCFI 65,05
40799 730289 CHUS-MOUVINTERNES 95,24
40831 730417 IUGS-PRASE REMU 99,05
40840 733003 IUGS-FORMCONTPARTAG 89,57
40869 730339 CIUS GE CENTRE 90,53
40873 656019 IUGS-GESTCAS 88,00
40876 733003 IUGS-FORMCONTPARTAG 99,71
40879 733003 IUGS-FORMCONTPARTAG 99,72
40899 730713 IUGS-PREV SST COVID 66,47
40910 753078 HYAM-RECEPARCHCRVHY 54,11
40943 793000 PRET DE SERVICE 94,30
40950 686020 IUGS-ORTHOPHENFCLSC 50,76
40986 730406 IUGS-GESTSRVCOMPENS 87,48
40999 609006 IUGS-CENTINFOSANT 62,40
41018 609006 IUGS-CENTINFOSANT 99,62
41024 715030 IUGS-GESTPROGSOUTDOM 84,44
41028 802021 IUGS-READADUL-DEFMOT 100,00
41031 656083 HSTF-SERVCOMMUNDP 52,79
41048 600209 SOUT.CLIN.DSI 77,94
41050 635014 IUGS-INHALODOM 53,05
41057 656021 IUGS-SERVPSYSOSAD 80,27
41062 730632 CHUS-ADM.FINANCIERE 87,85
41065 734013 CHUS-CENTSERVICES 86,88
41090 715317 IUGS-DIR.ADJ.SERV.GE 53,60
41106 715174 IUGS-SOUTAUTRPROGDSM 70,23
41117 730663 CHUS-ADM.DU PERSONNE 93,74
41121 780105 IUGS-SOUTADMDSTCHUSM 53,65



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 20/37

41124 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 98,35
41126 720037 IUGS-GESTDOCAIRE 100,00
41136 597002 IUGS-INFOSANTSOC 61,22
41140 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 85,96
41146 715056 CHUS-GESTSOUTPROGS 90,40
41148 730020 CHUS-DIRECTGEN 83,35
41152 715299 IUGS-SOUT.ADM. DPSMD 58,90
41166 730163 CHUS-BUDGETISATION 99,77
41179 715379 IUGS-SOUT.AU PARTENA 67,40
41191 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 97,67
41194 609006 IUGS-CENTINFOSANT 94,19
41210 730339 CIUS GE CENTRE 94,71
41238 411031 IUGS-SANTEMENTALEPOS 99,74
41256 720023 IUGS-ENSEIGN 86,03
41274 730145 SOUR-PDGA-MANDAT TEM 92,84
41296 715250 MMAG-GESTSOUTDIRSPB 60,93
41300 609006 IUGS-CENTINFOSANT 94,91
41310 715023 HYAM-GESTPGSPHYSSAD 63,68
41316 686020 IUGS-ORTHOPHENFCLSC 87,03
41321 635056 IUGS-ASSSE - INHALO 80,68
41325 730422 IUGS-PREVSST 89,30
41343 591069 SOUR-EQUINTERVJEUNSE 80,47
41351 609006 IUGS-CENTINFOSANT 92,39
41356 609006 IUGS-CENTINFOSANT 81,78
41363 715288 HYAM-SOUT.DIRECT.DSG 99,52
41365 411031 IUGS-SANTEMENTALEPOS 86,52
41372 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 99,77
41390 730428 CIUS GE EST 65,00
41398 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 93,96
41410 541006 IUGS-COORD.RI-RTF-RN 63,55
41434 798029 IUGS-OUTIL PARENTS V 94,44
41443 730057 CJES-DIRECTGEN 65,61
41444 715164 IUGS-DARTRANSCONN 100,00
41482 676007 IUGS-PREVLASANTEXAG 65,70
41485 730096 IUGS-COMMLOCPLAINTEQ 100,00
41487 730695 CHUS-DIR.ADJ.SERV.SP 60,31
41491 656022 IUGS-SERVUSAGDIT 50,09
41522 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 81,92
41534 630132 IUGS-CENTR.APP GAP 50,78
41537 730154 CHUS-COMP GENERALE 99,54
41563 715033 IUGS-GEST-SOUTSAD 54,94
41601 718010 CRDI-SOUTPROGR 93,53
41604 730223 IUGS-PRASEPAIE 88,91
41622 100104 IUGS-SOUTUNIVERSDAR 80,76
41642 730223 IUGS-PRASEPAIE 82,76
41655 730012 CHUS-DQEPP RES.BENEV 72,41
41667 413050 IUGS-GESTPRODIMMUNI 90,64
41677 730231 IUGS-PRASE-COORDINAT 83,41



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 21/37

41682 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
41684 730412 IUGS-SOUTIEN RT 51,74
41687 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 92,81
41690 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 100,00
41699 715313 IUGS-DQEPP PART.CLIN 69,47
41706 730289 CHUS-MOUVINTERNES 83,94
41707 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 62,01
41726 730114 IUGS-ETHIQ.CLIN.&ORG 82,85
41774 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 86,14
41821 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 64,99
41827 730303 CIUS GE ADMIN 57,32
41845 715030 IUGS-GESTPROGSOUTDOM 75,90
41850 718010 CRDI-SOUTPROGR 100,00
41865 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 80,25
41888 730535 IUGS-ADMSERVPRO 59,44
41897 100100 IUGS-PROJ#100INFRAS 88,12
41902 732019 CJES-ADMSERVTECTSFGL 59,17
41920 730223 IUGS-PRASEPAIE 81,95
41921 900259 EV SECT CLSC SHER 93,25
41923 730431 IUGS-SOUTTRANFOSRVCD 83,08
41932 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 91,67
41944 600111 IUGS-ADMDSASA 75,17
41946 730223 IUGS-PRASEPAIE 98,89
41953 730223 IUGS-PRASEPAIE 52,02
41954 730223 IUGS-PRASEPAIE 87,10
41956 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 77,86
41970 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 79,70
42016 900265 EV SEC ROT CLSC SHER 64,43
42027 730289 CHUS-MOUVINTERNES 64,09
42048 900188 HSTF-EQV-SEC CLSC 100,00
42068 730417 IUGS-PRASE REMU 95,86
42077 900265 EV SEC ROT CLSC SHER 52,54
42093 730417 IUGS-PRASE REMU 91,77
42133 730223 IUGS-PRASEPAIE 87,87
42195 730422 IUGS-PREVSST 55,78
42300 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 96,48
42328 609006 IUGS-CENTINFOSANT 94,66
42352 720023 IUGS-ENSEIGN 85,01
42388 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 79,18
42425 600238 CHUS-CONSEILLERES PC 88,12
42465 734088 CHUS-DRIT EXPL SERV 100,00
42466 715098 COAT-SERVPROFSAPA 61,66
42497 415024 SOUR-INTERV.COMM. 97,03
42580 730164 CHUS-BUDGETISREV 94,18
42612 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 89,93
42626 730223 IUGS-PRASEPAIE 99,49
42768 617064 INF. RPA VSTF_SOUR 96,47
42808 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 57,22



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 22/37

43017 730207 HSTF-PARTENARECONOM 66,36
43025 412010 HYAM-HABVIEMALCHRON 66,40
43117 730223 IUGS-PRASEPAIE 89,68
43128 730056 CJES-GEST.RISQ.CR CP 56,01
43129 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 94,52
43156 798052 SOUR-PSL - DES SOURC 59,81
43159 730535 IUGS-ADMSERVPRO 55,09
43164 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 75,97
43167 730025 CHUS-GEST.RISQ.HSTFG 87,32
43178 730025 CHUS-GEST.RISQ.HSTFG 89,09
43184 730298 CHUS-ADM 55,20
43204 730632 CHUS-ADM.FINANCIERE 98,25
43209 411016 SOUR-ENF0-5LEURFAMIL 60,06
43220 730090 HYAM-COMMPLAINTECIUS 96,25
43249 715033 IUGS-GEST-SOUTSAD 98,73
43264 715020 HSTF-SAPAADMZONEEST 74,10
43282 220002 HSTF-SANTAUTRAV 82,28
43373 660084 CHUS-SYST INFO LABOR 88,32
43385 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 100,00
43416 411042 VSTF-SANT MENT POSIT 98,31
43433 753059 VSTF-ARCHTEMPOS 77,86
43471 730480 VSTF-ADM 90,00
43478 730428 CIUS GE EST 91,85
43552 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 97,15
43616 730428 CIUS GE EST 83,63
43709 730160 CHUS-BUDGETISATION 99,76
43762 600230 VSTF-ADM DES SOINS 84,57
43833 798012 IUGS-MANDATS AFF.AUT 100,00
43874 730154 CHUS-COMP GENERALE 99,38
43875 730292 CRDE-DOTATION EFFECT 77,03
43969 730060 COAT-DIRPERFOQUALCOM 61,22
43970 753021 POMM-ARCHCLSCHY 76,53
43990 630132 IUGS-CENTR.APP GAP 91,49
44006 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 98,33
44009 730303 CIUS GE ADMIN 87,68
44010 730303 CIUS GE ADMIN 88,83
44028 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,62
44056 900402 POMM - LR - CAT 3 52,17
44119 900402 POMM - LR - CAT 3 54,27
44139 730165 CHUS-BUDGETISATION 93,38
44178 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 95,16
44226 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 74,80
44270 630132 IUGS-CENTR.APP GAP 63,41
44305 414006 POMM-SPUB 71,56
44321 673025 POMM-GMFSUTBCOWRESSP 56,49
44332 715199 POMM-DIRECTSPPALVDP 98,36
44375 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 69,44
44398 753015 MMAG-ARCH 59,16



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 23/37

44405 676008 IUGS-PROMOSBETREEXAG 72,17
44426 730461 POMM-DOTATIONEFFECT 88,39
44466 715101 COAT-GESTSOUTAUTPGDJ 93,86
44468 600223 POMM-DIRECTION SPPAL 99,75
44669 683066 POMM-SUPPORTIMAGMED 99,96
44676 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 99,65
44680 716016 POMM-ERGO(SAD) 54,16
44681 730459 CIUS GE OUEST 77,39
44726 730249 MMAG-ADMFIN 88,81
44783 730133 POMM-COMMRELATPUBL 98,63
44805 412010 HYAM-HABVIEMALCHRON 68,71
44806 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 96,49
44811 730555 CHUS-GESTCONTRACT 75,61
44837 600238 CHUS-CONSEILLERES PC 71,11
44860 683066 POMM-SUPPORTIMAGMED 97,61
44873 656029 POMM-SERVSOCDI-TSA 60,17
44882 656028 POMM-SERVPSYCHOSOCIO 50,76
44931 411028 HYAM-SANTEMENTALEPOS 54,03
44958 730136 POMM-GEST.RISQ.COATM 94,33
44972 656029 POMM-SERVSOCDI-TSA 67,98
44986 715149 IUGS-ADJ.DIR.SAPA 99,54
44987 591057 POMM-PETITEENFANCEC 89,09
44995 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 53,19
45042 730670 INFIRM.ANNEXE 1 58,56
45056 591057 POMM-PETITEENFANCEC 77,27
45124 730459 CIUS GE OUEST 73,95
45126 730137 POMM-DIRECTGENDCPQS 92,52
45153 680072 SOUR-PHARMACLSC 74,20
45290 730580 HYAM-GESTCONTRACTUEL 62,06
45299 600040 CHUS-DEVELOPPEDSI 79,77
45334 715047 POMM-SAPAADMZOOUEST 71,59
45413 780277 CIUS-DEMENAGEMENT 79,33
45425 656028 POMM-SERVPSYCHOSOCIO 53,15
45485 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 98,02
45535 730428 CIUS GE EST 70,97
45537 730555 CHUS-GESTCONTRACT 76,32
45546 733001 CHUS-FORMCONTINUEPAR 99,35
45575 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 99,69
45592 734024 DRIT GENIE CLINIQUE 99,11
45629 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 67,22
45654 715234 CRES-GESTSOUTPROGS 61,52
45655 730558 CHUS-GESTCONTRACT 79,38
45684 600022 CHUS-ADMSOINS 83,76
45690 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 91,66
45718 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 97,82
45723 730428 CIUS GE EST 100,00
45754 711011 IUGS-NUTRITDOM 52,60
45768 730163 CHUS-BUDGETISATION 92,88



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 24/37

45773 733003 IUGS-FORMCONTPARTAG 95,65
45777 730702 CIUS-DOTATION INTERN 58,83
45808 730578 HYAM-APPROVS 71,38
45826 680072 SOUR-PHARMACLSC 100,00
45845 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 98,77
45849 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 64,66
45850 730303 CIUS GE ADMIN 94,87
45857 600279 CHUS-DFUH 80,85
45877 730289 CHUS-MOUVINTERNES 82,57
45880 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 62,69
45919 591083 IUGS-AGIR TOT - JED 90,85
45920 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 82,61
45945 733003 IUGS-FORMCONTPARTAG 98,83
45948 730339 CIUS GE CENTRE 63,33
45949 715164 IUGS-DARTRANSCONN 83,16
55037 108690 IUGS-APIC_M.LEVASSEU 100,00
55040 730415 IUGS-PRASE DEP COORD 74,41
55041 541006 IUGS-COORD.RI-RTF-RN 95,58
55049 715141 HYAM-SOUTAUTPGCIUSSS 55,72
55078 715262 IUGS-PROGSDITSAEXAG 96,47
55114 734013 CHUS-CENTSERVICES 85,11
55140 730702 CIUS-DOTATION INTERN 78,58
55245 730289 CHUS-MOUVINTERNES 84,00
55295 730493 CHUS-ADMSERVPRO 82,51
55361 643005 CJES-DQEPP RI-RTF-RN 56,07
55366 753002 CHUS-ARCHMD 57,23
55367 730286 CHUS-PREVSST 76,76
55414 656021 IUGS-SERVPSYSOSAD 80,05
55523 683061 HYAM-SUPPORTIMAGMED 100,00
55557 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 81,10
55577 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 91,07
55580 591034 IUGS-EQUINTERVJEUNSE 68,12
55613 734098 CJES-ACT.JEUN.INFORM 88,58
55668 683066 POMM-SUPPORTIMAGMED 99,94
55692 193037 CHUS-08038ETUEPIDEMI 81,43
55842 108275 IUGS-IRSC_V.PROVENCH 59,07
55916 715300 IUGS-SERV.PSYCH.GEN. 83,94
55917 730338 CJES-DEVELCOMPETENCE 79,22
56201 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 60,35
56202 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 97,00
56207 657003 IUGS-AIRE OUV.INFIRM 79,33
56334 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 71,94
56398 716010 HYAM-ERGODOM 55,50
56433 730280 CHUS-DOTATION 60,71
56440 798046 IUGS-OUTIL REPERAGE 78,88
56447 730133 POMM-COMMRELATPUBL 89,37
56460 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 98,74
56491 600039 CHUS-GESTORGTRAVSINF 60,58



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 25/37

56495 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 86,46
56529 753063 CHUS-CENTPRISERV 71,40
56538 541006 IUGS-COORD.RI-RTF-RN 90,03
56545 730656 CHUS-UNITE DE MESURE 99,53
56563 730697 PERFORMANCE-FAP-CPSS 98,04
56572 730280 CHUS-DOTATION 55,04
56613 715128 HYAM-GESTPROGSRNI 50,78
56619 982010 CHUS-PCEM 82,84
56620 982010 CHUS-PCEM 76,67
56629 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 96,24
56683 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 62,84
56703 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 86,65
56705 730702 CIUS-DOTATION INTERN 77,45
56742 730138 POMM-DQEPP DIRECTION 83,42
56744 730578 HYAM-APPROVS 72,74
56775 108248 IUGS-DEMARRAGE/FRQS_ 100,00
56800 730623 CHUS-DRHE - EQ.PART. 65,95
56813 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,61
56856 730160 CHUS-BUDGETISATION 94,36
56873 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 99,49
56875 730274 CHUS-AJ RECH 94,78
56882 415007 HYAM-INTERV.COMM. 50,25
56941 715234 CRES-GESTSOUTPROGS 56,53
56943 734013 CHUS-CENTSERVICES 51,71
56944 730428 CIUS GE EST 95,58
56975 730107 IUGS-PDGA-COORD CAT3 54,39
57013 730280 CHUS-DOTATION 73,62
57014 730229 IUGS-ADMFIN 86,33
57082 730223 IUGS-PRASEPAIE 89,59
57099 730380 HSTF-SERVPROXIMITE 91,79
57121 730282 CIUS GE CHUS ET CR 86,80
57172 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 73,88
57184 730632 CHUS-ADM.FINANCIERE 68,80
57221 656012 HYAM-SADPSYCHOSOCIO 93,52
57224 656021 IUGS-SERVPSYSOSAD 77,38
57230 656012 HYAM-SADPSYCHOSOCIO 79,08
57233 730339 CIUS GE CENTRE 97,86
57238 193795 CHUS-20234913 VOLGA 85,18
57242 730282 CIUS GE CHUS ET CR 99,39
57293 730165 CHUS-BUDGETISATION 73,57
57295 720023 IUGS-ENSEIGN 78,24
57311 605094 CHUS-UNCHIR9C10C 100,00
57398 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 86,75
57553 798023 IUGS-CVP AINES - PRO 93,23
57554 108275 IUGS-IRSC_V.PROVENCH 100,00
57594 100101 IUGS-PROJ#101SOUT 87,58
57626 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 100,00
57628 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 75,42



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 26/37

57644 730151 CHUS-PARTENARIAECONO 100,00
57645 555025 IUGS-SRVPSYSORI-RNI 78,65
57663 730154 CHUS-COMP GENERALE 98,46
57664 730428 CIUS GE EST 82,08
57771 191309 CHUS-00000 UNIV.SHER 92,89
57845 730280 CHUS-DOTATION 69,57
57859 711011 IUGS-NUTRITDOM 100,00
57870 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 88,87
57871 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 91,92
57887 415021 POMM-INTERV.COMM. 72,46
57888 600126 IUGS-ADMSOINS 100,00
57918 730303 CIUS GE ADMIN 95,52
57948 730459 CIUS GE OUEST 97,27
57961 730578 HYAM-APPROVS 74,64
58012 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 89,78
58041 730280 CHUS-DOTATION 79,36
58114 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 79,77
58340 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,82
58377 730428 CIUS GE EST 66,16
58384 636011 HYAM-MATEROBSTNREP 58,84
58397 730152 CHUS-AUDITINTERNE 69,20
58477 730355 CIUS-DRT TRAVAIL 57,60
58483 600010 CHUS-DIRADJSOINSINF 99,11
58532 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 81,66
58537 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 84,17
58544 730282 CIUS GE CHUS ET CR 99,53
58560 730679 CHUS-PRH GESTION DE 53,62
58584 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 98,91
58680 540037 CJES-EDUCENF-ADOHYAM 100,00
58686 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 100,00
58689 730427 SERVJURIDIQUES 78,09
58713 730286 CHUS-PREVSST 72,84
58723 730288 CHUS - LESIONS PROF. 89,70
58739 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 98,17
58753 753063 CHUS-CENTPRISERV 68,45
58770 798049 IUGS-SOUTIEN COMM LO 91,48
58784 730461 POMM-DOTATIONEFFECT 74,00
58795 730539 MMAG-ADMSERVPROHOSP 61,38
58814 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 100,00
58836 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 68,55
58843 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 78,42
58879 734013 CHUS-CENTSERVICES 92,35
58904 730339 CIUS GE CENTRE 100,00
58910 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 68,27
58945 657001 MMAG-AIRE OUVERTE 100,00
58988 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 52,16
58990 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 51,03
58994 730339 CIUS GE CENTRE 100,00



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 27/37

59000 730286 CHUS-PREVSST 73,27
59034 730491 CHUS-DAREVALTECHNO 77,43
59042 730301 CHUS-ADM 79,79
59043 780277 CIUS-DEMENAGEMENT 52,18
59070 730702 CIUS-DOTATION INTERN 72,36
59073 715360 DIR.SERV.SP.CH.CANC 81,56
59083 730702 CIUS-DOTATION INTERN 58,05
59084 730029 CHUS-DORISE DEV 80,10
59094 730303 CIUS GE ADMIN 64,74
59095 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 71,53
59100 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 55,74
59105 600107 HYAM-STOMSOINSPLAIES 70,95
59113 730339 CIUS GE CENTRE 99,53
59120 676031 CHUS-SOUTIEN ADMINIS 98,37
59130 730674 CHUS-COORD.PMO+DOT 53,10
59133 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 89,47
59147 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 79,17
59154 730223 IUGS-PRASEPAIE 96,16
59157 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 98,01
59190 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 99,80
59197 715012 GRAN-GESTPROGMAD 51,98
59202 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 100,00
59214 734013 CHUS-CENTSERVICES 66,25
59215 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 96,75
59244 108517 DCS-COSSETTE 97,77
59259 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 96,12
59267 798013 IUGS-RUIS_ACCES SERV 91,16
59280 600051 CHUS-DIROPPARTENCLIN 56,74
59281 590010 CJES-DIRSERVCOMMUNAU 95,18
59296 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 78,01
59299 730289 CHUS-MOUVINTERNES 79,13
59304 730535 IUGS-ADMSERVPRO 91,91
59307 799023 CHUS-PROJET RVSQ 95,64
59309 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 96,02
59310 730702 CIUS-DOTATION INTERN 58,45
59328 730289 CHUS-MOUVINTERNES 76,84
59329 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 77,08
59340 730282 CIUS GE CHUS ET CR 94,42
59341 190028 CHUS-00000 PLATEAU D 75,56
59355 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 67,99
59358 108690 IUGS-APIC_M.LEVASSEU 100,00
59360 780277 CIUS-DEMENAGEMENT 58,33
59376 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 74,55
59405 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 95,53
59409 715188 MMAG-GESTSOUTDIRSPHY 96,33
59432 730427 SERVJURIDIQUES 75,46
59439 108110 IUGS-00000 CO-DIR AX 79,14
59455 730361 CHUS-SANT.GLOB.RETOU 66,37



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 28/37

59511 730558 CHUS-GESTCONTRACT 76,81
59529 730424 IUGS-DOTATIONEFFECT 75,00
59530 730280 CHUS-DOTATION 100,00
59535 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 80,54
59541 734013 CHUS-CENTSERVICES 95,66
59553 730282 CIUS GE CHUS ET CR 98,49
59570 710005 HYAM-DITEDPSYSO0-100 62,13
59575 730428 CIUS GE EST 92,33
59583 711010 HYAM-NUTRITDOM 57,00
59601 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 60,86
59610 656092 CRDI-SERV.PSYCHOSOCI 52,64
59612 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 80,79
59618 730394 HYAM-DOTATIONEFFECT 68,32
59620 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 58,06
59622 660046 CHUS-LABBIOCHIMIE HD 56,20
59642 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 86,73
59644 730310 CHUS-PLANIFMAINOEUV 85,63
59661 730428 CIUS GE EST 99,41
59676 730288 CHUS - LESIONS PROF. 75,95
59741 730555 CHUS-GESTCONTRACT 78,86
59742 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 93,00
59747 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 54,80
59748 716061 POMM-PHYSIO - PPE - 67,38
59783 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 70,41
59822 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 78,20
59829 710005 HYAM-DITEDPSYSO0-100 63,44
59888 730133 POMM-COMMRELATPUBL 100,00
59889 190100 CHUS-00000INDUSTCRC 59,68
59891 605014 HYAM-SERVBRANCARDMD 56,60
59934 730339 CIUS GE CENTRE 85,37
60003 730009 CHUS-DA PERF&OPTIMIS 92,10
60005 220003 HSTF-SOUTADMDSPUBHSF 61,15
60060 730459 CIUS GE OUEST 70,56
60122 730286 CHUS-PREVSST 50,18
60374 730339 CIUS GE CENTRE 93,98
60436 730282 CIUS GE CHUS ET CR 97,93
60451 715342 CIUS-GEST.-SOUT. PRO 78,19
60561 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 100,00
60620 730417 IUGS-PRASE REMU 79,86
60638 606036 IUGS-TRANSITOIREFIIQ 92,92
60682 730288 CHUS - LESIONS PROF. 81,20
60739 730339 CIUS GE CENTRE 85,87
60747 590005 CJES-DIRECTPROTECJEU 97,51
60748 730280 CHUS-DOTATION 76,02
60757 107142 IUGS-DARDIRECTADM 80,05
60766 730339 CIUS GE CENTRE 99,27
60789 716013 IUGS-ERGODOM 53,85
60805 710005 HYAM-DITEDPSYSO0-100 78,33



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 29/37

60807 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 77,28
60868 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 66,57
60869 730428 CIUS GE EST 99,56
60872 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 81,58
60984 730428 CIUS GE EST 97,25
61006 730623 CHUS-DRHE - EQ.PART. 50,53
61007 802026 CRES-READADLMSBOGBM 67,13
61048 734013 CHUS-CENTSERVICES 104,62
61057 753002 CHUS-ARCHMD 54,43
61127 730412 IUGS-SOUTIEN RT 88,80
61390 730417 IUGS-PRASE REMU 91,23
61439 600038 CHUS-VOLETCLMERENFAN 84,80
61471 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 89,92
61505 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 83,13
61554 730428 CIUS GE EST 96,66
61566 730223 IUGS-PRASEPAIE 77,94
61576 730282 CIUS GE CHUS ET CR 59,27
61596 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 77,40
61620 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 50,14
61643 730280 CHUS-DOTATION 70,93
61650 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 55,35
61686 656029 POMM-SERVSOCDI-TSA 57,98
61699 730279 CHUS-DEVRESSHUM 99,04
61788 715199 POMM-DIRECTSPPALVDP 66,10
61795 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
61816 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 81,92
61984 730286 CHUS-PREVSST 82,87
62285 730428 CIUS GE EST 84,68
62299 730603 CHUS-IMMOBILISATIONS 93,65
62301 730658 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 91,67
62302 734013 CHUS-CENTSERVICES 100,00
62319 656004 GRAN-SERPSYSOCAG 65,79
62338 715234 CRES-GESTSOUTPROGS 94,54
62386 732002 CHUS-EQUIPE PJ STRAT 53,38
62428 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00
62452 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,60
62455 730660 HYAM-EQ.SOUT.&AMEL.C 69,63
62462 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 95,98
62528 730428 CIUS GE EST 98,82
62554 674010 HYAM-ECLAIREURS - RL 93,26
62578 730162 CHUS-ADMFIN 98,08
62582 730428 CIUS GE EST 97,67
62597 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 95,63
62630 643045 IUGS-CONTROLE QUALIT 68,00
62654 730427 SERVJURIDIQUES 100,00
62708 730428 CIUS GE EST 100,00
62751 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,64
62761 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 30/37

62813 730713 IUGS-PREV SST COVID 68,96
62895 600006 CHUS-ADMPRGMDSPEC 58,04
62904 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 100,00
63008 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00
63017 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 55,95
63041 660056 CHUS-PROJETOPTILAB 61,69
63068 730427 SERVJURIDIQUES 100,00
63147 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 59,10
63149 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00
63155 730303 CIUS GE ADMIN 91,62
63178 730698 CIUS-COOR.BUR.PROJ.O 99,50
63219 730459 CIUS GE OUEST 99,55
63283 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 93,18
63296 220005 HYAM-SOUTADMDSPUB 50,48
63304 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 73,37
63363 730288 CHUS - LESIONS PROF. 82,82
63422 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 61,73
63445 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 66,33
63454 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 63,30
63526 730675 IUGS-PRASE AV.SOC 66,67
63556 686022 POMM-ORTHOPH-CLSC 95,63
63574 730003 CHUS-DIRECTGEN 64,81
63587 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 58,26
63631 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 57,46
63690 191982 CHUS-20214044 COVID1 50,33
63719 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 100,00
63788 730491 CHUS-DAREVALTECHNO 97,39
63833 730412 IUGS-SOUTIEN RT 57,41
63876 643043 CHUS-GESTION CONTRAC 63,84
64060 730682 CHUS-COMPTES CLIENTS 62,93
64083 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,77
64144 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 76,32
64222 730713 IUGS-PREV SST COVID 70,88
64296 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 97,81
64398 593040 HYAM-IPSSM 82,25
64417 540067 CJES-APPLIMESADOGRAN 61,30
64444 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 78,50
64516 715149 IUGS-ADJ.DIR.SAPA 58,13
64523 730302 CHUS-ADM 67,66
64556 730282 CIUS GE CHUS ET CR 99,46
64589 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 77,18
64639 780287 CHUS-OPTIMI.ESP.TT 53,09
64694 771021 IUGS-MESURES URG.INC 62,94
64707 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 84,68
64727 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 93,80
64757 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 94,02
64835 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 85,75
64904 510003 CJES-URGSOCERTS 95,63



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 31/37

64914 730555 CHUS-GESTCONTRACT 90,63
64921 541006 IUGS-COORD.RI-RTF-RN 96,13
64996 656012 HYAM-SADPSYCHOSOCIO 50,08
65023 730339 CIUS GE CENTRE 99,38
65024 595005 CHUS-CSI FACILITATRI 60,01
65047 732044 D-A SERV.EXP.PROJ.IM 66,97
65129 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 96,86
65148 100244 IUGS-00000 CULTURE A 99,68
65170 730160 CHUS-BUDGETISATION 99,72
65209 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
65452 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 86,37
65483 734006 CHUS-RESEAUTTELECOM 51,58
65488 674004 IUGS-ECLAIR_ORG.COMM 67,79
65559 730310 CHUS-PLANIFMAINOEUV 93,52
65568 730491 CHUS-DAREVALTECHNO 90,58
65586 730003 CHUS-DIRECTGEN 98,70
65639 643050 CRDI-DQEPP-INSTRUMEN 92,19
65662 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 86,62
65687 415027 VSTF-INTERV.COMM. 99,41
65702 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 100,00
65707 730428 CIUS GE EST 94,68
65768 730274 CHUS-AJ RECH 100,00
65797 688038 IUGS-ERGO - PPE - SH 78,93
65854 730282 CIUS GE CHUS ET CR 67,33
65857 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 81,23
65874 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 92,45
65883 798008 IUGS-CDP CONT.AINES 87,94
65887 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 90,27
65934 715062 CHUS-GESTSOUTAUTPROG 92,41
65957 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 72,58
65967 734024 DRIT GENIE CLINIQUE 84,20
66004 730491 CHUS-DAREVALTECHNO 66,41
66009 591036 MMAG-JED0-5ANS 53,02
66033 730165 CHUS-BUDGETISATION 93,48
66055 656012 HYAM-SADPSYCHOSOCIO 58,83
66066 730154 CHUS-COMP GENERALE 99,74
66085 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 85,47
66087 656016 HYAM-RSIPAPASADPSYSO 53,39
66099 730355 CIUS-DRT TRAVAIL 71,83
66109 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
66191 710005 HYAM-DITEDPSYSO0-100 60,27
66208 100104 IUGS-SOUTUNIVERSDAR 90,82
66231 715159 IUGS-SOUTPROGS 56,93
66266 730417 IUGS-PRASE REMU 94,47
66282 730275 CHUS-DRHEEQUPARTENAR 63,38
66315 191253 CHUS-00000UDESREADAP 87,07
66325 730223 IUGS-PRASEPAIE 96,75
66362 730286 CHUS-PREVSST 52,74



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 32/37

66371 730286 CHUS-PREVSST 83,19
66440 730702 CIUS-DOTATION INTERN 70,25
66447 730339 CIUS GE CENTRE 82,72
66464 643042 IUGS-GESTION - RI-RT 63,16
66466 600039 CHUS-GESTORGTRAVSINF 70,17
66483 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 90,90
66538 715030 IUGS-GESTPROGSOUTDOM 62,27
66580 616042 IUGS-YOUVILLESLD4 100,00
66581 730288 CHUS - LESIONS PROF. 98,75
66587 730280 CHUS-DOTATION 75,68
66600 220003 HSTF-SOUTADMDSPUBHSF 52,98
66605 191194 CHUS-00000 UNIV SHER 80,14
66607 413004 IUGS-MALINFECTEXAG 95,01
66682 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 100,00
66704 732019 CJES-ADMSERVTECTSFGL 52,25
66725 730558 CHUS-GESTCONTRACT 76,95
66769 730106 IUGS-COMM 100,00
66833 715297 IUGS-SOUT.ADM.JEUNES 52,60
66842 733004 IUGS-FORM.CONTINUE P 98,11
66876 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 91,36
66925 730427 SERVJURIDIQUES 79,50
66931 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 54,83
66946 715164 IUGS-DARTRANSCONN 92,22
67019 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 92,94
67035 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 90,04
67036 730026 CHUS-ETHIQ.CLIN.&ORG 57,99
67038 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 96,62
67047 191982 CHUS-20214044 COVID1 100,00
67070 730279 CHUS-DEVRESSHUM 89,36
67107 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
67109 710005 HYAM-DITEDPSYSO0-100 69,66
67114 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 88,07
67136 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 88,32
67224 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 89,41
67310 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 88,32
67352 600112 IUGS-DIRECTSOINSINF 98,71
67364 597002 IUGS-INFOSANTSOC 52,34
67379 734023 CHUS-DA DEV.INNOVATI 95,71
67393 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
67461 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 95,69
67473 730535 IUGS-ADMSERVPRO 72,55
67487 730105 IUGS-GEST.RISQ.COATM 98,73
67506 730663 CHUS-ADM.DU PERSONNE 97,55
67585 730428 CIUS GE EST 92,94
67598 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 84,56
67612 715072 CHUS-DCMU PROJRECHER 59,15
67627 734016 CHUS-CO SAFIR FORM A 92,75
67655 730029 CHUS-DORISE DEV 77,78



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 33/37

67757 730289 CHUS-MOUVINTERNES 80,24
67799 730459 CIUS GE OUEST 99,53
67830 687058 CHUS-PSYCH.-NUT.-ORT 76,68
67833 798008 IUGS-CDP CONT.AINES 93,09
67846 732030 IUGS-ACTHOTELIERES 67,13
67863 730223 IUGS-PRASEPAIE 88,51
67865 730713 IUGS-PREV SST COVID 71,17
67983 734016 CHUS-CO SAFIR FORM A 99,41
68005 108248 IUGS-DEMARRAGE/FRQS_ 100,00
68009 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 100,00
68226 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 96,53
68229 730702 CIUS-DOTATION INTERN 75,44
68235 730555 CHUS-GESTCONTRACT 57,96
68324 660085 CHUS-ASS.QUALITE LAB 63,05
68329 540142 IUGS-CONT.QUALIT.SOU 61,56
68330 730555 CHUS-GESTCONTRACT 75,91
68335 730280 CHUS-DOTATION 74,76
68343 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 70,96
68377 730380 HSTF-SERVPROXIMITE 94,32
68384 730490 CHUS-DIRADJSERVPRO 50,12
68390 730428 CIUS GE EST 86,83
68394 715030 IUGS-GESTPROGSOUTDOM 56,71
68412 730099 IUGS-COMM 70,08
68431 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 87,96
68466 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 95,01
68479 108275 IUGS-IRSC_V.PROVENCH 67,37
68484 732044 D-A SERV.EXP.PROJ.IM 81,96
68487 730274 CHUS-AJ RECH 96,61
68519 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 99,69
68530 730031 CHUS-COMMUN.RECHERCH 71,92
68554 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 70,67
68563 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 89,54
68592 715224 VSTF-GESTSOUTAUX 93,36
68599 600010 CHUS-DIRADJSOINSINF 95,02
68606 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
68611 730412 IUGS-SOUTIEN RT 69,37
68635 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 77,98
68698 413092 IUGS-CELLULE COVID-1 91,07
68706 730423 IUGS-SERVPROXIMITE 100,00
68737 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 69,24
68799 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 82,20
68815 730423 IUGS-SERVPROXIMITE 58,78
68823 715149 IUGS-ADJ.DIR.SAPA 97,14
68851 730428 CIUS GE EST 57,56
68853 730415 IUGS-PRASE DEP COORD 99,80
68859 734015 CHUS-DRIT PLAN ADM Q 88,42
68875 753062 CHUS-SERVACC 62,73
68905 730280 CHUS-DOTATION 66,81



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 34/37

68923 730290 CHUS-SOUTTRANSFSERVC 90,55
68940 730339 CIUS GE CENTRE 95,40
68949 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 97,50
68955 730459 CIUS GE OUEST 89,43
69001 730555 CHUS-GESTCONTRACT 74,09
69002 730151 CHUS-PARTENARIAECONO 93,30
69049 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 100,00
69106 730703 CHUS-BUR INNO REIS 75,68
69107 676007 IUGS-PREVLASANTEXAG 57,28
69109 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 79,82
69111 730049 CJES-COMMUNICATION 100,00
69128 600015 CHUS-PREVINFECTIONS 71,19
69136 730427 SERVJURIDIQUES 100,00
69150 730029 CHUS-DORISE DEV 90,14
69171 656028 POMM-SERVPSYCHOSOCIO 58,53
69193 730427 SERVJURIDIQUES 100,00
69245 730559 CHUS-APPROSERVCLIENT 82,90
69247 730428 CIUS GE EST 68,93
69275 730145 SOUR-PDGA-MANDAT TEM 93,87
69289 600002 CHUS-ADMPROGSSMENTE 56,86
69296 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 85,27
69300 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 92,02
69308 730280 CHUS-DOTATION 78,19
69316 730280 CHUS-DOTATION 77,46
69360 657002 IUGS-AIRE OUVERTE 53,18
69387 730679 CHUS-PRH GESTION DE 84,96
69393 715234 CRES-GESTSOUTPROGS 84,88
69396 730558 CHUS-GESTCONTRACT 80,82
69410 730154 CHUS-COMP GENERALE 94,52
69413 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 84,71
69414 730698 CIUS-COOR.BUR.PROJ.O 100,00
69418 730020 CHUS-DIRECTGEN 60,09
69420 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 100,00
69424 414005 IUGS-PREVPROSPUB 94,87
69425 732011 CHUS-DEV.DURABLE 82,19
69427 720041 IUGS-PROJ.PILOT APED 81,92
69435 730152 CHUS-AUDITINTERNE 69,03
69437 730278 CHUS - ASS.SALAIRE 89,71
69450 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 96,11
69454 715062 CHUS-GESTSOUTAUTPROG 61,85
69455 730412 IUGS-SOUTIEN RT 80,54
69469 630132 IUGS-CENTR.APP GAP 62,28
69491 715284 HYAM-DIR.PROG.JEUNES 79,53
69501 730339 CIUS GE CENTRE 57,90
69512 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 90,51
69551 730459 CIUS GE OUEST 77,91
69590 720023 IUGS-ENSEIGN 76,51
69648 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 98,11



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 35/37

69673 730279 CHUS-DEVRESSHUM 100,00
69678 715149 IUGS-ADJ.DIR.SAPA 97,04
69695 600222 IUGS-DIRECTION DES S 71,09
69743 730558 CHUS-GESTCONTRACT 65,19
69766 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 99,29
69841 803708 HYAM-DM 0-6 ESTRIE 60,98
69856 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 87,62
69868 720041 IUGS-PROJ.PILOT APED 89,99
70025 730223 IUGS-PRASEPAIE 71,95
70026 100244 IUGS-00000 CULTURE A 100,00
70157 730280 CHUS-DOTATION 59,12
70172 734016 CHUS-CO SAFIR FORM A 97,05
70188 606036 IUGS-TRANSITOIREFIIQ 94,24
70215 630132 IUGS-CENTR.APP GAP 95,34
70223 730413 IUGS-SERVGESTRESSHUM 95,41
70256 734018 CHUS-BUR PROJET RELA 98,61
70286 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 90,58
70320 715347 CHUS-EQUIPE SOUTIEN 58,08
70343 730428 CIUS GE EST 96,01
70363 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 61,90
70364 730165 CHUS-BUDGETISATION 99,64
70365 730412 IUGS-SOUTIEN RT 72,60
70376 730288 CHUS - LESIONS PROF. 50,51
70379 250006 CHUS-TRANSPDURABLE 75,71
70397 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 92,77
70420 643005 CJES-DQEPP RI-RTF-RN 63,88
70422 108248 IUGS-DEMARRAGE/FRQS_ 63,30
70451 780166 CHUS-GENIE CLINIQUE 82,90
70468 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
70479 730411 IUGS-DEVCOMPETENCES 80,93
70513 730708 CHUS-COORDONNATEURS 94,58
70547 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 92,77
70556 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 100,00
70557 730280 CHUS-DOTATION 63,08
70559 730010 CHUS-DIRCOMM&AFFPUBL 95,46
70568 730275 CHUS-DRHEEQUPARTENAR 80,25
70573 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 66,33
70578 730412 IUGS-SOUTIEN RT 75,61
70604 753021 POMM-ARCHCLSCHY 78,43
70607 730029 CHUS-DORISE DEV 58,16
70621 730303 CIUS GE ADMIN 51,43
70635 730160 CHUS-BUDGETISATION 84,72
70648 730280 CHUS-DOTATION 54,21
70680 730280 CHUS-DOTATION 76,98
70715 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 100,00
70722 734010 CHUS-CENTRE DEV.TI 100,00
70723 730683 DCMU.S.AD.CDRVCRCHUS 69,32
70729 730461 POMM-DOTATIONEFFECT 74,09



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 36/37

70733 730339 CIUS GE CENTRE 98,78
70734 730339 CIUS GE CENTRE 77,48
70735 730227 IUGS-COMPTE FOURNISS 99,26
70740 108563 UDES-GUAY 69,29
70750 734002 CHUS-DRIT CO SAFIR P 100,00
70971 100246 IUGS-00000 VIGILANCE 100,00
71039 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
71042 753052 IUGS-ACCRECEPCRVIUGS 90,68
71075 100246 IUGS-00000 VIGILANCE 100,00
71135 730280 CHUS-DOTATION 72,20
71190 100101 IUGS-PROJ#101SOUT 86,89
71213 734104 CHUS-PDGA SECUR.INFO 96,59
71247 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 86,09
71274 730412 IUGS-SOUTIEN RT 76,38
71283 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 71,59
71286 720012 CHUS-DRHEENSEIGN 82,09
71287 730275 CHUS-DRHEEQUPARTENAR 58,02
71298 108659 UDES-LORRAIN 77,06
71316 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 72,68
71320 688036 POMM-ERGO - JED 93,44
71335 900004 CHUS-LISTE DE RAPPEL 80,00
71342 730459 CIUS GE OUEST 88,45
71409 730428 CIUS GE EST 93,84
71425 730423 IUGS-SERVPROXIMITE 58,79
71432 600032 CHUS-BUDGCII 55,97
71460 730558 CHUS-GESTCONTRACT 66,49
71463 617070 IUGS-INTERV RES FLUI 97,23
71489 732011 CHUS-DEV.DURABLE 82,40
71503 715153 IUGS-DCMU PROJ RECHE 53,54
71520 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 80,63
71521 730049 CJES-COMMUNICATION 67,30
71528 730428 CIUS GE EST 95,45
71545 730280 CHUS-DOTATION 55,66
71547 191703 CHUS-00000ANALYSSERV 100,00
71565 730280 CHUS-DOTATION 69,07
71597 730423 IUGS-SERVPROXIMITE 75,25
71621 734101 CHUS-DCMU CENTRE COO 82,17
71637 412012 IUGS-ABANDONTABAC 88,87
71638 676007 IUGS-PREVLASANTEXAG 71,58
71650 550029 CJES-MOUVUSRECEPVDL 100,00
71661 730280 CHUS-DOTATION 67,33
71665 715072 CHUS-DCMU PROJRECHER 72,73
71686 730280 CHUS-DOTATION 50,01
71788 730417 IUGS-PRASE REMU 91,97
71810 617070 IUGS-INTERV RES FLUI 52,97
71851 715164 IUGS-DARTRANSCONN 79,82
71877 676032 IUGS-SOUT. ADMIN DSG 58,66
71879 730018 CHUS-PERF OPTIMIS AC 78,69



Liste du personnel salarié ayant travaillé plus de 50 % du temps à partir de la maison - 2023 37/37

71886 643044 IUGS-INSTRUMENT CLAS 92,08
71894 730111 IUGS-PDGA-COOR CAT42 51,80
72014 730474 SOUR-REL_TRAVAIL 100,00
72062 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 100,00
72063 734005 CHUS-GEST ACTIF INFO 91,17
72100 100246 IUGS-00000 VIGILANCE 100,00
72106 734004 CHUS-DRITDIRECT 100,00
72111 686019 HYAM-ORTHOPHENFCLSC 50,30

Coordination paie, rémunération et avantages sociaux | DRHCAJ | 2024-01-18
B:\DRHCAJ\801-Coord-PRAS-Cadres\CIUSSS\Déduction_télétravail\2023\Liste TT plus_de_50_pourcent_2023.xlsx


	R_305_Lst_Diffusion

